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2 - 2. kolo troboja 19.11.2011 - 9:45
1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
19.11.2011
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
Miajsi decki
1. KORDEZ Gal 2000 FR 30.90 318 20
2. MOZE Matija 2000 FR 31.52 300 17
3. PRAPROTNIK Tine 2000 vV 32.91 264 15
4. KNEZ Lovro 2002 FR 33.55 249 13
5. KONECNIK Roki 2000 BM 33.74 245 12
6. STEHARNIK Dejan 2000 FR 34.36 232 11
7. GRADISEK Jasa 2001 vV 34.74 224 10
8. STANKOVIC Miha 2000 vV 35.08 218 9
9. ZIZEK Gasper 2000 BM 35.61 208 8
10. TOBIAS David 2000 BM 35.64 208 7
11. TRBOVSEK Jani 2000 FR 35.72 206 6
12. HUTTER Ziga 2000 BM 36.29 197 5
13. RIHTER Zan 2000 FR 36.74 189
14. POHOREC Matija 2001 vV 36.89 187 4
15. HORVAT Gregor 2000 BM 37.08 184 3
16. FILIPOVIC Marko 2001 BM 37.15 183
17. NOVAK Blaz 2000 FR 37.38 180
18. MERKAC Ziga 2002 FR 37.56 177
19. SUSEC Miha 2000 WV 37.57 177 2
20. DROBNE Dejan 2001 BM 38.64 163
21. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 38.85 160
22. SPEGEL Val 2000 vV 39.52 152
23. BREZNIK Timote; 2000 vV 40.52 141
24. HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR 40.94 137
25. URSNIK Tomaz 2002 FR 41.45 132
26. GREGOR Gasper 2002 FR 43.60 113
27. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 vV 43.68 113
28. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 44.26 108
29. MERKAC Miha 2002 FR 44.50 107
30. GUSEL Tadej 2000 BM 46.51 93
31. MEDVESEK Gal 2002 FR 4713 90
32. MATANOVIC Dani 2002 vV 47.80 86
33. SEVSEL Jernej 2001 vV 48.42 83
34. LESNIK Sven 2002 vV 48.70 81
35. KNEZ Ozbej 2004 FR 52.00 67
36. STERN Nejc 2003 FR 58.84 46
37. TAMSE Vid 2003 FR 1:03.07 37
38. ZAVERSNIK Ja$ 2003 FR 1:16.99 21
39. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 1:17.79 20
DNS RABZELJ Lan 2001 BM
DNS HARB Benjamin 2001 BM
DNS ODER Nik 2001 BM
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Troboj Fuzinar-Branik-Velenje
Velenje, 19.11.2011

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Decki
1. PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 28.15 421 20
2. HELER Jan 1998 BM 28.82 392 17
3. ZALIK Mitja 1998 BM 29.31 373 15
4, KOREN Klemen 1999 FR 30.21 341 13
5. SABEC Nik 1998 VvV 30.89 319 11,5
ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 30.89 319 11,5
7. ZAGORANSKI Uros 1998 BM 31.07 313 10
8. PODREKAR Tadej 1998 BM 31.25 308 9
9. GERSAK Luka 1999 VvV 31.83 291 8
10. PODRICNIK Niko 1998 FR 32.00 287 7
11. CUNK Ziga 1999 BM 32.46 275
12. CESAR Matic 1999 VvV 32.74 268 6
13. LESJAK Filip 1999 BM 35.56 209
14. KNEHTL Miha 1999 BM 35.92 203
15. MITROVIC Marko 1999 BM 37.75 175
16. STEBLOVNIK Marko 1999 FR 38.00 171 5
17. SMONKAR Jure 1999 VvV 38.44 165 4
18. HODZIC Alem 1999 VvV 46.93 91 3
DNS TABAKOVIC Marko 1999 BM
DNS IRGOLIC Anej 1998 BM
DNS MESIC Adi 1999 BM
DNS ODER Gasper 1999 FR
Kadeti
1. MEZA Kristjan 1996 VV 25.34 577
2. KUGONIC Blaz 1996 VV 26.15 525
3. ZORMAN Niko 1997 FR 26.46 507
4. SEGEL Blaz 1996 FR 26.90 483
5. GRADISEK Aljo$a 1996 VV 27.04 475
6. KORDEZ Alen 1996 FR 28.12 422
DNS IVARTNIK Urh 1997 FR
Mladinci
1. BUKANOVIC Igor 1994 VvV 26.78 489
2. DVORSEK Mario 1994 VvV 28.10 423
3. JELIC Bojan 1995 VvV 29.09 382
2. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
19.11.2011
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
MlajSe deklice
1. HANCMAN Mojca 2002 FR 34.77 321 20
2. HANCMAN Urska 2002 FR 35.68 297 17
3. JUSIC Aida 2002 VV 36.65 274 15
4, LOGAR Tamara 2002 vV 37.76 251 13
5. GERSAK Nika 2002 vV 38.61 235 12
6. RACNIK Sara 2002 FR 40.77 199 11
7. MENCINGER Sasa 2002 FR 42.10 181 10
8. PRISTOVSEK Tjasa 2002 vV 42.18 180 9
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Troboj Fuzinar-Branik-Velenje

Velenje, 19.11.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Mlaj$e deklice

9.
10.
11.
12.
13.
14.

DSQ

NOVAK Neja
PERGER Tiara Neza
SEGEL Nu$a
GREGOR Lia
ZABEV Monika
TUSEK Dasa
PERGER Katarina
DI3 - Napacen obrat

Deklice

©x N OO N=

10

SEGEL Janja
PODRZAVNIK Ana
STERN Ana

LOCICNIK Zala

VINSEK Nina

JERNEJ Tia

FIDLER Ana Katarina
BEZJAK Tinkara
AHMETASEVIC Belmina
NOVAK Tina

DNS FAIN Katja
DNS BRATUSA Fiona

Kadetinje

1.

©XO N OhrWN

10.

ERJAVEC Nusa
VRCKOVNIK Pika
LORGER Neva
UNTERLEHNER Ana
JENSTERLE Jerneja
KLINC Viktorija

BILIC Sara
AUGUSTINOVIC Lana
SLAVKOVIC Neja
TESIC Maja

DNS GOSTINCAR Ziva

Mladinke

1.

BREZNIK Kaja

Clanice

1.
2.
3.

MEZA Tina
VRHOVNIK Kaja
DROLC Maja

2002 FR
2002 vV
2003 FR
2003 FR
2002 FR
2003 FR
2002 vV

2001 FR
2000 FR
2000 FR
2000 FR
2001 FR
2001 BM
2001 vV
2001 WV
2001 WV
2000 vV
2001 BM
2000 vV

1998 VW
1999 W
1998 VW
1998 vV
1998 vV
1999 BM
1999 BM
1999 BM
1999 BM
1999 VW
1999 BM

1996 VV

1994 vV
1995 VW
1994 VW

rezultat

4417
50.36
50.41

:00.42
:02.46
:113.33

30.94
31.50
34.70
34.72
35.37
36.40
40.69
43.16
44.28
47.07

29.78
31.82
32.18
32.29
33.79
34.34
37.21
37.52
40.02
42.04

27.57

27.55
28.34
31.65

tocke

157
106
105
61
55
34

456
432
323
323
305
280
200
168
155
129

511
419
405
401
350
333
262
256
211
182

644

646
593
426

Ekipno

20
17
15
13
12
11
10
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Troboj Fuzinar-Branik-Velenje

Velenje, 19.11.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

3. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
19.11.2011
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
MilajSi decki
1. MOZE Matija 2000 FR 2:40.17 326 20
50m: 38.08 38.08 100m: 1:19.92 41.84 150m: 2:01.54 41.62 200m: 2:40.17 38.63
2. KORDEZ Gal 2000 FR 2:41.33 319 17
50m: 38.22 38.22 100m: 1:19.86 41.64 150m: 2:01.91 42.05 200m: 2:41.33 39.42
3. GRADISEK Jasa 2001 vV 2:55.14 249 15
50m: 42.51 42.51 100m: 1:27.37 44.86 150m: 2:11.72 44.35 200m: 2:55.14 43.42
4, POHOREC Matija 2001 VWV 2:59.13 233 13
50m: 42.24 42.24 100m: 1:28.29 46.05 150m: 2:14.98 46.69 200m: 2:59.13 4415
5. TRBOVSEK Jani 2000 FR 3:00.78 226 12
50m: 44.76 44.76 100m: 1:32.26 47.50 150m: 2:18.31 46.05 200m: 3:00.78 42.47
6. RIHTER Zan 2000 FR 3:01.12 225 11
50m: 43.92 43.92 100m: 1:30.16 46.24 150m: 2:16.32 46.16 200m: 3:01.12 44.80
7. ZIZEK Gasper 2000 BM 3:06.87 205 10
50m: 45.63 45.63 100m: 1:33.88 48.25 150m: 2:22.37 48.49 200m: 3:06.87 44.50
8. KNEZ Lovro 2002 FR 3:07.05 204 9
50m: 43.48 43.48 100m: 1:31.12 47.64 150m: 2:19.80 48.68 200m: 3:07.05 47.25
9. FILIPOVIC Marko 2001 BM 3:13.74 184 8
50m: 46.89 46.89 100m: 1:37.00 50.11 150m: 2:27.73 50.73 200m: 3:13.74 46.01
10. STANKOVIC Miha 2000 vV 3:14.55 182 7
50m: 47.07 47.07 100m: 1:37.80 50.73 150m: 2:27.82 50.02 200m: 3:14.55 46.73
11. MERKAC Ziga 2002 FR 3:19.58 168
50m: 46.48 46.48 100m: 1:37.28 50.80 150m: 2:29.94 52.66 200m: 3:19.58 49.64
12. SUSEC Miha 2000 vV 3:20.31 166 6
50m: 45.73 45.73 100m: 1:37.61 51.88 150m: 2:31.12 53.51 200m: 3:20.31 49.19
13. DROBNE Dejan 2001 BM 3:23.97 158 5
100m: 1:42.15 1:42.15 150m: 2:35.50 53.35 200m: 3:23.97 48.47
14. HUTTER Ziga 2000 BM 3:24.37 157 4
50m: 49.89 49.89 100m: 1:44.86 54.97 150m: 2:37.01 52.15 200m: 3:24.37 47.36
15. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 3:36.06 133
50m: 51.79 51.79 100m: 1:46.85 55.06 150m: 2:41.82 54.97 200m: 3:36.06 54.24
Decki
1. ODER GaSsper 1999 FR 2:31.78 383 20
50m: 35.45 35.45 100m: 1:14.66 39.21 150m: 1:54.21 39.55 200m: 2:31.78 37.57
2. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 2:39.87 327 17
50m: 36.94 36.94 100m: 1:17.38 40.44 150m: 1:58.60 41.22 200m: 2:39.87 41.27
3. GERSAK Luka 1999 VvV 2:44.39 301 15
50m: 39.10 39.10 100m: 1:20.06 40.96 150m: 2:04.09 44.03 200m: 2:44.39 40.30
4. SABEC Nik 1998 VvV 2:56.31 244 13
50m: 42.35 42.35 100m: 1:27.04 44.69 150m: 2:12.60 45.56 200m: 2:56.31 43.71
5. KNEHTL Miha 1999 BM 3:29.04 146 12
50m: 49.84 49.84 100m: 1:44.56 54.72 150m: 2:39.42 54.86 200m: 3:29.04 49.62

PK Fuzinar PK Branik PK Velenje

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 17983

Registered to Plavalna zveza Slovenije

20.11.2011 11:26 - Stran 4



plavaini e

Pt
s
T

plavalnl kiub
St

Troboj Fuzinar-Branik-Velenje
Velenje, 19.11.2011

3. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Decki

rezultat tocke Ekipno
DSQ LESJAK Filip 1999 BM
DI3 - Napacen obrat
DNS IRGOLIC Anej 1998 BM
DNS MESIC Adi 1999 BM
DNS HELER Jan 1998 BM
Kadeti
1. ZORMAN Niko 1997 FR 2:13.50 562
50m: 32.08  32.08 100m: 1:06.47 34.39 150m:  1:40.69 34.22 200m: 2:13.50  32.81
2. KORDEZ Alen 1996 FR 2:16.68 524
50m: 33.13 33.13 100m: 1:07.93 34.80 150m: 1:42.58 34.65 200m: 2:16.68 34.10
3. RUPAR Aleksander 1997 FR 2:24.57 443
50m: 33.86  33.86 100m:  1:11.37 37.51 150m: 1:48.25  36.88 200m: 2:24.57  36.32
Mladinci
1. DVORSEK Mario 1994 VvV 2:26.95 422
50m: 3486  34.86 100m: 1:12.15  37.29 150m:  1:49.36 37.21 200m: 2:26.95  37.59
4. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
19.11.2011
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
MilajSe deklice
1. HANCMAN Urska 2002 FR 3:05.88 294 20
50m: 4393  43.93 100m: 1:32.23  48.30 150m: 2:20.28  48.05 200m: 3:05.88  45.60
2. LOGAR Tamara 2002 WV 3:08.41 282 17
50m: 4362  43.62 100m: 1:31.16  47.54 150m: 2:16.46  45.30 200m:  3:08.41 51.95
3. JUSIC Aida 2002 VWV 3:11.41 269 15
50m: 47.21 47.21 100m: 1:37.37 50.16 150m: 2:26.93  49.56 200m:  3:11.41  44.48
4. GERSAK Nika 2002 vV 3:16.53 249 13
50m: 47.29 47.29 100m: 1:38.67 51.38 150m: 2:27.67 49.00 200m: 3:16.53 48.86
Deklice
1. BRITOVSEK Janja 2000 FR 2:38.41 475 20
50m: 36.99 36.99 100m: 1:17.22 40.23 150m: 1:58.84 41.62 200m: 2:38.41 39.57
2. LOCICNIK Zala 2000 FR 2:52.82 366 17
50m: 41.41 41.41 100m: 1:25.37  43.96 150m: 2:09.68  44.31 200m: 2:52.82  43.14
3. STERN Ana 2000 FR 2:56.34 345 15
50m: 4177 4177 100m: 1:27.09  45.32 150m: 2:12.88  45.79 200m: 2:56.34  43.46
DNS FAIN Katja 2001 BM
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Velenje, 19.11.2011

Troboj Fuzinar-Branik-Velenje

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

4. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

Kadetinje
1. JEVSNIK Medeja 1998 VV 2:35.15 506
50m: 3718  37.18 100m: 1:16.05 38.87 150m:  1:55.83 39.78 200m: 2:35.15  39.32
2. ERJAVEC Ursa 1998 VV 2:37.25 486
50m: 3742 3742 100m: 1:17.99  40.57 150m: 1:58.30  40.31 200m: 2:37.25  38.95
3. ZIVIC Urska 1999 FR 2:39.50 466
50m: 36.84  36.84 100m: 1:17.00  40.16 150m: 1:58.84  41.84 200m: 2:39.50  40.66
4. VRCKOVNIK Pika 1999 VvV 2:41.66 447
50m: 3759  37.59 100m: 1:18.45  40.86 150m: 2:00.68  42.23 200m: 2:41.66  40.98
5. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 2:46.08 412
50m: 38.55  38.55 100m: 1:20.55  42.00 150m: 2:03.58  43.03 200m: 2:46.08  42.50
6. JENSTERLE Jerneja 1998 VV 3:19.82 237
50m: 4855 4855 100m:  1:39.46 50.91 150m:  2:31.72 52.26 200m: 3:19.82  48.10
7. BILIC Sara 1999 BM 3:23.18 225
50m: 46.19 46.19 100m: 1:37.39 51.20 150m: 2:30.91 53.52 200m: 3:23.18 52.27
Mladinke
1. ERJAVEC Nusa 1997 FR 2:35.54 502
50m: 36.25 36.25 100m: 1:15.45 39.20 150m: 1:56.10 40.65 200m: 2:35.54 39.44
2. STOPINSEK Masa 1996 BM 2:37.50 484
50m: 3756  37.56 100m: 1:17.60  40.04 150m:  1:57.82  40.22 200m: 2:37.50  39.68
5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
19.11.2011
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
MilajSi decki
1. KORDEZ Gal 2000 FR 1:19.94 248 18,5
50m: 3762  37.62 100m: 1:19.94  42.32
STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:19.94 248 18,5
50m: 38.65  38.65 100m:  1:19.94  41.29
3. TOBIAS David 2000 BM 1:32.21 161 15
50m: 39.26  39.26 100m:  1:32.21 52.95
4. KNEZ Lovro 2002 FR 1:34.89 148 13
50m: 4530  45.30 100m: 1:34.89  49.59
5. RIHTER Zan 2000 FR 1:38.29 133 12
50m: 4573 4573 100m:  1:38.29 52.56
Decki
1. ZALIK Mitja 1998 BM 1:13.28 321 20
50m: 33.90 33.90 100m: 1:13.28 39.38
2. PODRICNIK Niko 1998 FR 1:18.73 259 17
50m: 37.03  37.03 100m: 1:18.73  41.70
3. PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 1:20.46 243 15
50m: 3543 3543 100m: 1:20.46  45.03
4. CUNK Ziga 1999 BM 1:22.40 226 13
50m: 3740 3740 100m: 1:22.40  45.00
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Troboj Fuzinar-Branik-Velenje

Velenje, 19.11.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

5. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Decki

rezultat tocke Ekipno
5. ZAGORANSKI Uros 1998 BM 1:23.64 216 12
50m: 38.69 38.69 100m: 1:23.64 4495
6. GERSAK Luka 1999 VWV 1:28.86 180 11
50m: 42.38 42.38 100m: 1:28.86 46.48
7. PODREKAR Tadej 1998 BM 1:36.70 140 10
50m: 41.43 41.43 100m: 1:36.70 55.27
DSQ MITROVIC Marko 1999 BM
DI4 - Napacen prihod v cilf
DNS MESIC Adi 1999 BM
DNS HELER Jan 1998 BM
Kadeti
1. SEGEL Blaz 1996 FR 1:05.40 452
50m: 30.48 30.48 100m: 1:05.40 34.92
2. KUGONIC Blaz 1996 VV 1:10.17 366
50m: 31.74 31.74 100m: 1:10.17 38.43
6. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
19.11.2011
Togk: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
MlajSe deklice
1. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:41.66 171 20
50m: 45.21 45.21 100m: 1:41.66 56.45
2. LOGAR Tamara 2002 vV 1:41.77 170 17
50m: 46.06 46.06 100m: 1:41.77 55.71
3. GERSAK Nika 2002 vV 1:45.53 153 15
50m: 4898 4898  100m: 14553  56.55
Deklice
1. BRITOVSEK Janja 2000 FR 1:21.87 327 20
50m: 37.99 37.99 100m: 1:21.87 43.88
2. SEGEL Janja 2001 FR 1:24.08 302 17
50m: 38.77 38.77 100m: 1:24.08 45.31
3. PODRZAVNIK Ana 2000 FR 1:24.97 293 15
50m: 39.82 39.82 100m: 1:24.97 45.15
4. JAMSEK Janja 2001 FR 1:33.12 222 13
50m: 42.64 42.64 100m: 1:33.12 50.48
Kadetinje
1. KNEZ Zala 1999 FR 1:14.33 437
50m: 35.37 35.37 100m: 1:14.33 38.96
2. JOSIC Ema 1998 VV 1:14.75 430
50m: 33.46 33.46 100m: 1:14.75 41.29
3. UNTERLEHNER Ana 1998 VvV 1:22.89 315
50m: 38.40 38.40 100m: 1:22.89 44.49
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Velenje, 19.11.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

6. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, Kadetinje

rezultat tocke Ekipno
4. KLINC Viktorija 1999 BM 1:28.01 263
50m: 39.89  39.89 100m:  1:28.01 48.12
DSQ ZIVIC Urska 1999 FR
DI3 - Napacen obrat
DNS GOSTINCAR Ziva 1999 BM
Mladinke
1. ERJAVEC Nusa 1997 FR 1:27.57 267
50m: 40.04  40.04 100m: 1:27.57 47.53
7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
19.11.2011
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
MiajSi decki
1. PRAPROTNIK Tine 2000 vV 1:26.03 304 20
50m: 40.63  40.63 100m:  1:26.03 45.40
2. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:29.10 273 17
50m: 4327 4327 100m:  1:29.10 45.83
3. MOZE Matija 2000 FR 1:33.32 238 15
50m: 4484  44.84 100m:  1:33.32 48.48
4. NOVAK Blaz 2000 FR 1:40.21 192 13
50m: 48.78 48.78 100m: 1:40.21 51.43
5. HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR 1:41.60 184 12
50m: 4714 4714 100m:  1:41.60 54.46
6. ZIZEK Gasper 2000 BM 1:42.27 181 11
7. FILIPOVIC Marko 2001 BM 1:44.89 168 10
50m: 50.67  50.67 100m:  1:44.89 54.22
8. MERKAC Ziga 2002 FR 1:46.98 158 9
9. HORVAT Gregor 2000 BM 1:47.29 157 8
50m: 50.08  50.08 100m:  1:47.29 57.21
10. KONECNIK Roki 2000 BM 1:48.85 150 7
50m: 51.73  51.73 100m: 1:48.85 57.12
11. GUSEL Tadej 2000 BM 1:49.11 149 6
50m: 5219  52.19 100m:  1:49.11 56.92
12. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:49.61 147
50m: 52.75 52.75 100m: 1:49.61 56.86
13. GREGOR Gasper 2002 FR 1:51.50 139
50m: 53.16 53.16 100m: 1:51.50 58.34
14. BREZNIK Timote; 2000 vV 1:56.92 121 5
50m: 56.75  56.75 100m: 1:56.92 1:00.17
15. LESNIK Sven 2002 VWV 1:59.42 114 4
50m: 55.84  55.84 100m: 1:59.42 1:03.58
16. MATANOVIC Dani 2002 VWV 2:00.37 111 3
50m: 59.14 59.14 100m: 2:00.37 1:01.23
17. MERKAC Miha 2002 FR 2:00.50 110
50m: 5519  55.19 100m: 2:00.50 1:05.31
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Troboj Fuzinar-Branik-Velenje
Velenje, 19.11.2011
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7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Mlajsi decki

rezultat tocke Ekipno
18. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 2:05.00 99
50m: 59.21 59.21 100m: 2:05.00 1:05.79
19. SESEL Jernej 2001 vV 2:05.47 98 2
50m: 58.01 58.01 100m: 2:05.47 1:07.46
20. STERN Nejc 2003 FR 2:11.13 86
50m: 1:04.53 1:04.53 100m: 2:11.13 1:06.60
21. VEJNOVIC Aljaz 2002 VWV 2:13.64 81
50m: 1:03.63 1:03.63 100m: 2:13.64 1:10.01
22. OZANIC Rene 2002 FR 2:15.13 78
50m: 1:02.58 1:02.58 100m: 2:15.13 1:12.55
23. KNEZ Ozbej 2004 FR 2:15.45 78
50m: 1:05.20 1:05.20 100m: 2:1545 1:10.25
24. ZAVERSNIK Ja$ 2003 FR 2:17.59 74
50m: 1:04.06 1:04.06 100m: 2:17.59 1:13.53
25. TAMSE Vid 2003 FR 2:23.01 66
50m: 1:08.97 1:08.97 100m: 2:23.01 1:14.04
DSQ MEDVESEK Gal 2002 FR
DI1 - Prehiter Start
DSQ RAKUN KOKALJ JaSa Jernej 2001 VWV
DI2 - Napacen stil
DNS KITEK Blaz 2000 vV
DNS HARB Benjamin 2001 BM
DNS ODER Nik 2001 BM
DNS RABZELJ Lan 2001 BM
Decki
1. ZALIK Mitja 1998 BM 1:24.36 322 20
50m: 40.10 40.10 100m: 1:24.36 44.26
2. PODREKAR Tadej 1998 BM 1:24.67 318 17
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.67 44.69
3. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 1:24.76 317 15
50m: 41.36 41.36 100m: 1:24.76 43.40
4. KOREN Klemen 1999 FR 1:25.33 311 13
50m: 41.06 41.06 100m: 1:25.33 44.27
5. PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 1:27.08 293 12
50m: 41.20 41.20 100m: 1:27.08 45.88
6. CUNK Ziga 1999 BM 1:36.22 217 11
50m: 45.68 45.68 100m: 1:36.22 50.54
7. ZAGORANSKI Uro$ 1998 BM 1:37.13 211 10
50m: 46.89 46.89 100m: 1:37.13 50.24
8. CESAR Matic 1999 VvV 1:37.26 210 9
50m: 45.22 45.22 100m: 1:37.26 52.04
9. DEBELAK andraz 1998 VV 1:37.83 206 8
50m: 4511 4511 100m: 1:37.83 52.72
10. SMONKAR Jure 1999 VWV 1:39.49 196 7
50m: 46.83 46.83 100m: 1:39.49 52.66
11. STEBLOVNIK Marko 1999 FR 1:42.33 180 6

50m: 50.76 50.76 100m:

1:42.33 51.57
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7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Decki

rezultat tocke Ekipno
12. MITROVIC Marko 1999 BM 1:46.19 161
50m: 50.43 50.43 100m: 1:46.19 55.76
DNS MESIC Adi 1999 BM
Kadeti
1. RUPAR Aleksander 1997 FR 1:12.23 513
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.23 38.35
DNS IVARTNIK Urh 1997 FR
Mladinci
1. BUKANOVIC Igor 1994 VvV 1:12.45 508
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.45 38.19
2. JELIC Bojan 1995 VWV 1:33.93 233
50m: 44.01 44.01 100m: 1:33.93 49.92
8. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
19.11.2011
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
MilajSe deklice
1. HANCMAN Urska 2002 FR 1:45.40 234 20
50m: 50.12 50.12 100m: 1:45.40 55.28
2. PRISTOVSEK Tjasa 2002 W 1:46.52 226 17
50m: 50.90 50.90 100m: 1:46.52 55.62
3. NOVAK Neja 2002 FR 1:49.16 210 15
50m: 52.17 52.17 100m: 1:49.16 56.99
4., MENCINGER Sasa 2002 FR 1:51.16 199 13
50m: 50.88 50.88 100m: 1:51.16 1:00.28
5. RACNIK Sara 2002 FR 1:52.80 191 12
50m: 54.62 54.62 100m: 1:52.80 58.18
6. SEGEL Nusa 2003 FR 2:01.49 153 11
50m: 54.81 54.81 100m: 2:01.49 1:06.68
7. JAKOP Nina 2002 vV 2:05.61 138 10
50m: 58.91 58.91 100m: 2:05.61 1:06.70
8. ZABEV Monika 2002 FR 2:08.28 130
50m: 58.84 58.84 100m: 2:08.28 1:09.44
9. DEBELAK Ana 2002 W 2:08.94 128 9
50m: 58.52 58.52 100m: 2:08.94 1:10.42
10. REMIC metka 2005 FR 2:17.45 105
50m: 1:01.95 1:01.95 100m: 2:17.45 1:15.50
11. GREGOR Lia 2003 FR 2:18.23 104
50m: 1:04.96 1:04.96 100m: 2:18.23 1:13.27
12. TUSEK Dasa 2003 FR 2:23.05 94
50m: 1:06.24 1:06.24 100m: 2:23.05 1:16.81
13. HOCEVAR Nina 2002 FR 2:29.09 83
50m: 1:08.47 1:08.47 100m: 2:29.09 1:20.62
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8. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Mlaj$e deklice

rezultat tocke Ekipno
14. TUSEK Gaja 2003 FR 2:37.90 70
50m: 1:12.38 1:12.38 100m: 2:37.90 1:25.52
15. SAGERNIK Teja 2004 FR 2:48.48 57
50m: 1:19.57 1:19.57 100m: 2:48.48 1:28.91
DSQ VISNAR Nika 2003 vV
DI4 - Napacen prihod v cilf
DSQ PERGER Katarina 2002 VWV
DI4 - Napacen prihod v cilf
DNS SUSEC Danaja 2003 VvV
Deklice
1. PODRZAVNIK Ana 2000 FR 1:31.90 353 20
50m: 4295 4295 100m: 1:31.90  48.95
2. JAMSEK Janja 2001 FR 1:32.85 342 17
50m: 4536 4536 100m: 1:32.85  47.49
3. STERN Ana 2000 FR 1:39.45 278 15
50m: 4817 4817 100m: 1:39.45  51.28
4. FIDLER Ana Katarina 2001 VWV 1:43.31 248 13
50m: 50.16  50.16 100m: 1:43.31 53.15
5. VINSEK Nina 2001 FR 1:46.59 226 12
50m: 50.50 50.50 100m: 1:46.59 56.09
6. JERNEJ Tia 2001 BM 1:50.11 205 11
50m: 50.90  50.90 100m:  1:50.11 59.21
7. BEZJAK Tinkara 2001 VWV 1:55.18 179 10
50m: 55.74  55.74 100m: 1:55.18 59.44
8. AHMETASEVIC Belmina 2001 VWV 1:55.31 179 9
50m: 54.81 54.81 100m: 1:55.31  1:00.50
9. NOVAK Tina 2000 vV 1:58.55 164 8
50m: 55.36  55.36 100m: 1:58.55 1:03.19
DNS BRATUSA Fiona 2000 vV
DNS FAIN Katja 2001 BM
Kadetinje
1. ERJAVEC Nusa 1998 VV 1:25.11 444
50m: 40.82  40.82 100m:  1:25.11 4429
2. KLINC Viktorija 1999 BM 1:37.65 294
50m: 4657  46.57 100m: 1:37.65 51.08
3. BILIC Sara 1999 BM 1:38.92 283
50m: 47.02  47.02 100m: 1:38.92 51.90
4. AUGUSTINOVIC Lana 1999 BM 1:42.53 254
50m: 48.92 4892 100m: 1:42.53 53.61
5. SLAVKOVIC Neja 1999 BM 1:50.02 206
50m: 51.27  51.27 100m:  1:50.02 58.75
6. TESIC Maja 1999 VWV 1:51.74 196
50m: 53.07  53.07 100m: 1:51.74 58.67
DNS GOSTINCAR Ziva 1999 BM
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8. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

Mladinke
1. STOPINSEK Masa 1996 BM 1:22.91 480
50m: 39.32 39.32 100m: 1:22.91 43.59
2. ERJAVEC Nusa 1997 FR 1:32.21 349
50m: 43.50 43.50 100m: 1:32.21 48.71
9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
19.11.2011
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
Milajsi decki
1. KORDEZ Gal 2000 FR 2:33.06 300 20
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.04 39.98 150m: 1:55.77 39.73 200m: 2:33.06 37.29
2. PRAPROTNIK Tine 2000 vV 2:42.48 251 17
50m: 37.50 37.50 100m: 1:19.30 41.80 150m: 2:00.74 41.44 200m: 2:42.48 41.74
3. GRADISEK Jasa 2001 vV 2:43.02 248 15
50m: 37.15 37.15 100m: 1:19.07 41.92 200m: 2:43.02 1:23.95
4. KONECNIK Roki 2000 BM 2:47.09 231 13
50m: 38.88 38.88 100m: 1:22.02 43.14 150m: 2:06.03 44.01 200m: 2:47.09 41.06
5. TRBOVSEK Jani 2000 FR 2:50.02 219 12
50m: 39.85 39.85 100m: 1:24.28 44 .43 150m: 2:08.54 44.26 200m: 2:50.02 41.48
6. STANKOVIC Miha 2000 vV 2:55.28 200 11
50m: 39.05 39.05 100m: 1:24.67 45.62 150m: 2:11.22 46.55 200m: 2:55.28 44.06
7. HUTTER Ziga 2000 BM 2:56.12 197 10
50m: 41.25 41.25 100m: 1:28.15 46.90 150m: 2:14.21 46.06 200m: 2:56.12 41.91
8. TOBIAS David 2000 BM 3:03.91 173 9
50m: 41.86 41.86 100m: 1:30.24 48.38 150m: 2:18.21 47.97 200m: 3:03.91 45.70
9. SUSEC Miha 2000 vV 3:05.42 169 8
50m: 4143 4143 100m: 1:29.27 47.84 150m: 2:17.91 48.64 200m: 3:05.42 47.51
10. POHOREC Matija 2001 VWV 3:07.54 163 7
50m: 41.22 41.22 100m: 1:29.06 47.84 150m: 2:18.42 49.36 200m: 3:07.54 49.12
11. SPEGEL Val 2000 vV 3:12.46 151
50m: 42.51 42.51 100m: 1:33.46 50.95 150m: 2:26.53 53.07 200m: 3:12.46 45.93
12. HORVAT Gregor 2000 BM 3:16.09 143 6
50m: 40.85 40.85 100m: 1:30.76 49.91 150m: 2:23.61 52.85 200m: 3:16.09 52.48
13. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 3:17.83 139 5
50m: 44.37 44.37 100m: 1:34.68 50.31 150m: 2:26.52 51.84 200m: 3:17.83 51.31
14. HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR 3:24.09 127 4
50m: 46.69 46.69 100m: 1:39.40 52.71 150m: 2:33.56 54.16 200m: 3:24.09 50.53
15. URSNIK Tomaz 2002 FR 3:35.51 107 3
50m: 44.66 44.66 100m: 1:40.74 56.08 150m: 2:37.98 57.24 200m: 3:35.51 57.53
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9. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Decki
1. ODER Gasper 1999 FR 2:16.57 422 20
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.39 35.79 150m: 1:42.81 35.42 200m: 2:16.57 33.76
2. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 2:25.90 346 17
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.06 37.28 150m: 1:48.40 37.34 200m: 2:25.90 37.50
3. SABEC Nik 1998 VvV 2:26.95 339 15
50m: 33.99 33.99 100m: 1:12.24 38.25 150m: 1:50.51 38.27 200m: 2:26.95 36.44
4. ZALIK Mitja 1998 BM 2:30.64 315 13
50m: 34.09 34.09 100m: 1:12.68 38.59 150m: 1:51.99 39.31 200m: 2:30.64 38.65
5. ZAGORANSKI Uros 1998 BM 2:32.70 302 12
50m: 35.17 35.17 150m: 1:54.81 1:19.64 200m: 2:32.70 37.89
6. GERSAK Luka 1999 VvV 2:34.72 291 11
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.26 40.78 200m: 2:34.72 1:17.46
7. PODREKAR Tadej 1998 BM 2:36.81 279 10
50m: 1:17.04 1:17.04 150m: 1:58.30 41.26 200m: 2:36.81 38.51
8. CUNK Ziga 1999 BM 2:39.95 263 9
50m: 35.38 35.38 100m: 1:15.82 40.44 150m: 1:57.78 41.96 200m: 2:39.95 4217
9. CESAR Matic 1999 VvV 2:51.51 213 8
50m: 37.36 37.36 100m: 1:20.82 43.46 150m: 2:07.91 47.09 200m: 2:51.51 43.60
10. KNEHTL Miha 1999 BM 3:00.05 184
50m: 41.94 41.94 100m: 1:30.13 48.19 150m: 2:17.20 47.07 200m: 3:00.05 42.85
11. MITROVIC Marko 1999 BM 3:10.96 155
50m: 42.20 42.20 100m: 1:31.04 48.84 150m: 2:21.32 50.28 200m: 3:10.96 49.64
12. STEBLOVNIK Marko 1999 FR 3:11.68 153 7
50m: 43.65 43.65 100m: 1:33.17 49.52 150m: 2:21.34 48.17 200m: 3:11.68 50.34
DNS HELER Jan 1998 BM
Kadeti
1. ZORMAN Niko 1997 FR 2:05.94 539
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.83 32.75 150m: 1:34.61 32.78 200m: 2:05.94 31.33
2. SEGEL Blaz 1996 FR 2:10.42 485
50m: 29.18 29.18 100m: 1:02.55 33.37 150m: 1:36.60 34.05 200m: 2:10.42 33.82
3. RUPAR Aleksander 1997 FR 2:11.74 471
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.54 33.81 150m: 1:39.18 34.64 200m: 2:11.74 32.56
4. GRADISEK AljoSa 1996 VV 2:12.12 467
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.40 33.51 150m: 1:37.85 34.45 200m: 2:12.12 34.27
5. KORDEZ Alen 1996 FR 2:12.13 466
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.04 33.88 150m: 1:39.16 34.12 200m: 2:12.13 32.97
DNS IVARTNIK Urh 1997 FR
Mladinci
1. JELIC Bojan 1995 VvV 2:32.84 301
50m: 31.61 31.61 100m: 1:07.82 36.21 150m: 1:48.59 40.77 200m: 2:32.84 44.25
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10. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open
19.11.2011
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
MilajSe deklice
1. HANCMAN Mojca 2002 FR 2:49.24 306 20
50m: 39.35 39.35 100m: 1:22.76 43.41 150m: 2:06.60 43.84 200m: 2:49.24  42.64
2. LOGAR Tamara 2002 VWV 3:03.41 240 17
50m: 4287  42.87 100m: 1:31.24 48.37 150m: 2:19.54 48.30 200m: 3:03.41 43.87
3. JUSIC Aida 2002 WV 3:03.42 240 15
50m: 4270 4270 100m: 1:31.63 48.93 150m: 2:19.96 48.33 200m: 3:03.42  43.46
4. GERSAK Nika 2002 vV 3:05.07 234 13
50m: 43.26 43.26 100m: 1:32.24 48.98 150m: 2:19.81 47.57 200m: 3:05.07 45.26
5. RACNIK Sara 2002 FR 3:21.93 180 12
50m: 48.42 48.42 100m: 1:40.26 51.84 150m: 2:31.45 51.19 200m: 3:21.93  50.48
6. PRISTOVSEK Tjasa 2002 VWV 3:26.10 169 11
50m: 4580  45.80 100m: 1:39.78 53.98 150m: 2:35.19 55.41 200m: 3:26.10  50.91
7. NOVAK Neja 2002 FR 3:26.64 168 10
50m: 46.61 46.61 100m: 1:41.72 55.11 150m: 2:34.59 52.87 200m: 3:26.64  52.05
Deklice
1. VINSEK Nina 2001 FR 3:03.49 240 20
50m: 4156  41.56 100m: 1:28.48 46.92 150m: 2:16.44 47.96 200m: 3:03.49  47.05
2. FIDLER Ana Katarina 2001 vV 3:28.01 165 17
50m: 48.29 48.29 100m: 1:42.07 53.78 150m: 2:36.73 54.66 200m: 3:28.01 51.28
DNS BRATUSA Fiona 2000 vV
Kadetinje
1. ZIVIC Urska 1999 FR 2:25.98 477
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.61 36.67 150m:  1:49.20 38.59 200m: 2:25.98  36.78
2. JOSIC Ema 1998 VV 2:27.80 459
50m: 34.12 34.12 100m:  1:12.11 37.99 150m: 1:51.04 38.93 200m: 2:27.80  36.76
3. LORGER Neva 1998 VV 2:30.33 437
50m: 35.53 35.53 100m: 1:13.27 37.74 150m: 1:52.42 39.15 200m: 2:30.33  37.91
4. KNEZ Zala 1999 FR 2:32.23 421
50m: 35.98 35.98 100m: 1:14.80 38.82 150m: 1:53.55 38.75 200m: 2:32.23  38.68
5. JEVSNIK Medeja 1998 VV 2:34.94 399
50m: 36.30 36.30 100m: 1:14.83 38.53 150m: 1:54.96 40.13 200m: 2:34.94  39.98
6. KLINC Viktorija 1999 BM 2:42.91 343
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.32 41.74 150m: 2:01.81 42.49 200m: 2:42.91 41.10
7. ERJAVEC Ursa 1998 VV 2:50.03 302
50m: 38.10 38.10 100m: 1:20.58 42.48 150m: 2:05.18 44.60 200m: 2:50.03  44.85
8. JENSTERLE Jerneja 1998 VV 2:50.57 299
50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.06 43.87 150m: 2:08.30 45.24 200m: 2:50.57  42.27
9. SLAVKOVIC Neja 1999 BM 3:04.33 237
50m: 41.06  41.06 100m: 1:28.79 47.73 150m: 2:17.23 48.44 200m: 3:04.33  47.10
10. BILIC Sara 1999 BM 3:09.23 219
50m: 4105  41.05 100m: 1:29.27 48.22 150m: 2:19.22 49.95 200m: 3:09.23  50.01
DNS GOSTINCAR Ziva 1999 BM
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10. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free
Clanice
1. VRHOVNIK Kaja 1995 VV 2:10.25 671
50m:  30.10  30.10 100m: 1:03.22 3312  150m: 1:36.25  33.03  200m: 2:10.25  34.00
2. DROLC Maja 1994 VV 2:28.84 450
50m: 3507 3507 100m: 1:12.00  36.93  150m: 1:50.32  38.32  200m: 2:28.84  38.52
11. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley Odprto/Open
19.11.2011
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
Decki
1. KOREN Klemen 1999 FR 5:35.49 379 20
50m: 36.80 36.80 150m: 2:03.73 42.87 250m: 3:34.12 47.82 350m: 4:59.66 37.62
100m: 1:20.86  44.06  200m: 2:46.30 4257  300m: 4:22.04  47.92  400m: 53549  35.83
2. PODRICNIK Niko 1998 FR 5:52.49 327 17
50m:  37.01  37.01 150m: 2:06.40 4506  250m: 3:40.08  47.80  350m: 5:11.17  40.95
100m: 1:21.34 44.33 200m: 2:52.28 45.88 300m: 4:30.22 50.14 400m: 5:52.49 41.32
12. disciplina/event Z/W, 400m Mesano/Medley Odprto/Open
19.11.2011
Tock: FINA 2008
rezultat tocke Ekipno
Deklice
1. SEGEL Janja 2001 FR 5:56.53 430 20
50m:  40.16  40.16 150m: 2:14.30 4580  250m: 3:48.84 4840  350m: 5:18.08  39.63
100m: 1:28.50 4834  200m: 3:00.44  46.14  300m: 4:3845 4961 400m: 5:56.53  38.45
2. BRITOVSEK Janja 2000 FR 5:59.14 420 17
50m:  40.04  40.04 150m: 2:11.21 4556  250m: 3:46.61 5127  350m: 5:19.77  41.93
100m: 1:25.65  45.61 200m: 2:55.34  44.13  300m: 4:37.84 5123  400m: 559.14  39.37
3. JAMSEK Janja 2001 FR 6:18.93 358 15
50m: 4371  43.71 150m: 2:24.48 4845  250m: 4:03.14 5240  350m: 5:37.98  42.96
100m: 1:36.03 5232  200m: 3:10.74  46.26  300m: 4:55.02  51.88  400m: 6:18.93  40.95
4. LOCICNIK Zala 2000 FR 6:26.56 337 13
50m: 4417 4417 150m: 2:25.20  48.02  250m: 4:04.88 5215  350m: 543.31  44.80
100m: 1:37.18  53.01 200m: 3:12.73  47.53  300m: 4:58.51 53.63  400m: 6:26.56  43.25
Kadetinje
1. KNEZ Zala 1999 FR 5:39.54 497
50m:  36.82  36.82 150m: 2:01.80 4356  250m: 3:33.21  49.07  350m: 5:01.97  39.12
100m: 1:18.24 4142  200m: 2:44.14 4234  300m: 4:22.85 4964  400m: 5:39.54  37.57
2. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 6:07.65 392
50m: 3887 3887 150m: 2:12.83  47.18  250m: 3:49.34  51.15  350m: 5:24.23  43.94
100m: 1:25.65  46.78  200m: 2:58.19  45.36  300m: 4:4029  50.95  400m: 6:07.65  43.42
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